
 

 

 

      
 
  016/2017 
 
 
  20.02.2017 
 

 

A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira de 

Futebol (FMF), no uso de suas atribuições, considerando a solicitação do 

clube mandante com a aquiescência do visitante, e em conformidade com o 

disposto no art. 36, II, “a”, do Regulamento Específico (REC) do Campeonato 

Mineiro SICOOB 2017,  

 

R E S O L V E 

 

 Alterar o horário do jogo nº 028, Tupi Foot-ball Club x 

União Recreativa dos Trabalhadores, pela 5ª rodada, anteriormente 

designado para o dia 25.02.2017, sábado, às 16h, no Estádio Radialista Mário 

Helênio, em Juiz de Fora, passando a constar 10h, mantido todo o restante. 

 

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 
 
 Paulo Bracks  


